
UCHWAŁA NR 106/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 138/2022 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 
wydatkowania środków przekazanych Powiatowi Słupskiemu na zadania związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, których pobyt na 

terytorium Rzeczpospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie przepisów ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z późn.zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 uchwały Nr 138/2022 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 27 października 2022 r. 
w sprawie wydatkowania środków przekazanych Powiatowi Słupskiemu na zadania związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, których pobyt na terytorium 
Rzeczpospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie przepisów ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa poprzez dodanie 
punktu 14 o następującej treści: "14)  pokrycie kosztów transportu z miejsca zamieszkania do Specjalnego 
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Damnicy." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
w Damnicy  oraz dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego opublikowano w  Dz. U. z 2023 r. poz. 572 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0E3BC87-2E66-4087-854D-614FC0ECE040. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 106/2023 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-08-31T09:44:18+0200


		2023-08-31T09:48:39+0200


		2023-08-31T09:51:48+0200


		2023-08-31T11:10:28+0200




